Согласовано
Директор школы №141

 __________Демьянова Л.В.
                 (подпись)

	Директору МАОУ СШ №141
Демьяновой Ларисе Викторовне
От ___________________________________________________,
зарегистрированного (й) по адресу: ______________________________________________________,
проживающего (й) по адресу: ______________________________________________________,
контактный телефон матери (законного представителя) ребенка: ______________________________________________,
адрес электронной почты: __________________________
контактный телефон отца (законного представителя) ребенка: _______________________________________________,
адрес электронной почты: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме на обучение
Прошу зачислить моего ребенка________________________________________________________ 
дата рождения _________________года,             зарегистрированного по адресу: ____________________________________________________________________________________, проживающего по адресу: _____________________________________________________________,
в ___ - й класс в МАОУ СШ №141 во внеочередном порядке; в первоочередном порядке;
                                                                                                          (нужное подчеркнуть)
преимущественное право на обучение (братья и (или) сестры).

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка _____________________________________________________обучение на _______________языке и изучение родного ______________языка.

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАОУ СШ №141, ознакомлен(а).
	«____»_____20____г.
	________
	______________________

         Не возражаю против внесения своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в базу данных  КИАСУО   (Краевая информационная автоматизированная система управления образования).
Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации обучения и воспитания _______________________________________________ при оказании муниципальной услуги.
	«____»_____20____г.
	________
	______________________

Согласие родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка на прохождение ребенком тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения образовательных программ (только для приема ребенка, являющегося иностранным гражданином или лицом без гражданства, или поступающего, являющегося иностранным гражданином или лицом без гражданства) :     да    /     нет

Приложения к заявлению:

· копия паспорта родителя (законного представителя) ________________________________ ______________________________________________________________на _ л. в _ экз.;
· копия свидетельства о рождении _________________________________________________
________________________________на _ л. в _ экз.;
· копия свидетельства о регистрации _______________________________________________ _____________________________________по местожительству на _ л. в _ экз.;
· ______________________________________________________________________________
· ______________________________________________________________________________
· ______________________________________________________________________________
· ______________________________________________________________________________

	«____»_____20____г.
	________
	_______________________

[bookmark: _GoBack]